

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ /ՏԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկի համայնքապետարանի կարիքների համար Արթիկ համայնքի թվով 14 բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման և ջրահեռացման համակարգերի անցկացման աշխատանքների կատարման նախագծերի պատրաստման և ծախսերի գնահատման խորհրդատվական ծառայություններ
 Консультационные услуги по подготовке проектов и сметной стоимости строительства туфовых мощения и водоотводных систем внутримunicipальных дорог 14 населенных пунктов общины
 Артик, для нужд муниципалитета Артик Ширакского облаьства РА.
 Արթիկ քաղաքի Գրիգոր Լուսավորիչ փողոց / улица Григора Лусаворича города Артик

NN	Наименование работ	Աշխատանքների անվանումը	единица измерения	չափման միավոր	Объем Մավալը	Сtimость единицы Միավորի արժեքը	Итого Հնդամներ (тысяча драм/ հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
	I. Зем. Работы	I. Հողային աշխատանքներ					
1	Разработка грунта 9.6(9-IV) и погрузка экс 1,5м ³ ковшом на а/с и вывоз в отвал на 3 км	9.6(9-IV)կարգի բնահողի մշակում և բարձում էկս 1,5մ ³ շ.փ ա/ի և տեղափոխում լցակայան 3 կմ	մ ³	մ ³	253.1	1.631	412.8061
	II. Проезжая часть	II. Երթևեկելի մաս					
1	Укрепление кромок проезжей части, съездов и входов монолитным бетоном В-20 (верста 20х40 см)	Երթևեկելի մասի, իջավերելի և մուտքերի եզրային հատվածների ամրացում միաձուլ բետոնով В-20 (եզրաշար 20x40սմ)	п.м.	գծմ	286	6.121	1750.606
2	Гравийно - печаный слой h=5см для основания монолитного бетона В-20 (верста 20х40 см)	Միաձուլ բետոնի В-20 (եզրաշար 20x40սմ) հիմքի համար նախատեսվող ավազակույծային շերտ h=5սմ	մ ³	մ ³	2.860	14.439	41.29554
3	Щебёнистое основание h=15см	Խճային հիմք h=15սմ	մ ²	մ ²	627.7	2.165	1358.9705
4	Слой мытого песка h=10см	Լվացած ավազային շերտ h=10սմ	մ ²	մ ²	627.7	1.341	841.7457
5	Мощение туф камнями 18х20х40см (раствор)	Երթ. մասի տուֆե 18x20x40սմ ծածկույթ (շաղախ)	մ ²	մ ²	627.7	5.03	3157.331
	III. Устройство водприемника (30х34см) из монолитного ж/бетона с мет. сеткой L=12п.м	III. Միաձուլ ե/բ ջրընդունիչի (30x34սմ) կառուցում մեկ. ցանցով L=12գծմ					
1	Гравийно-песчаный слой h=10см	Ավազակույծային շերտ h=10սմ	մ ³	մ ³	0.84	11.393	9.57012
2	Монолитный бетон В-20	Միաձուլ բետոն В-20	մ ³	մ ³	1.44	130.691	188.19504
3	Гидроизоляция (2 слоя горячий битум)	Ջրամեկուսացում (2 շերտ տաք բիտումով)	մ ²	մ ²	9.12	1.396	12.73152
	Армирование	Ամրան					
	Ø 12 А-500с L=550 ГОСТ 34028-2016	Ø 12 А-500с L=550 ԳՈՍՏ 34028-2016	кг	կգ	35.16	0.502	17.65032
	Ø 8 Ас-1 L=1000 ГОСТ 34028-2016	Ø 8 Ас-1 L=1000 ԳՈՍՏ 34028-2016	кг	կգ	23.70	0.509	12.0633
	Ø 12 А-500с L=390 ГОСТ 34028-2016	Ø 12 А-500с L=390 ԳՈՍՏ 34028-2016	кг	կգ	49.87	0.502	25.03474
	Ø 12 А-500с L=1000 ГОСТ 34028-2016	Ø 12 А-500с L=1000 ԳՈՍՏ 34028-2016	кг	կգ	42.62	0.502	21.39524
	СЕТКА	ՑԱՆՑ					
	L 70x7мм L=1000 ГОСТ 8509.93	L 70x7մմ L=1000 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	177.40	1.068	189.4632
	L 63x6мм L=996 ГОСТ 8509.93	L 63x6մմ L=996 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	136.70	1.068	145.9956
	L 63x6мм L=450 ГОСТ 8509.93	L 63x6մմ L=450 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	61.78	1.068	65.98104
	50x10мм L=434 ГОСТ	50x10մմ L=434 ГОСТ	кг	կգ	224.60	1.068	239.8728
	IV. Установка ж/б трубы отв. 2х 2.0мх2.0м	IV.Հավաքովի ե/բ խողովակի բացվածքը 2x 2.0մx2.0մ տեղադրում					
1	Земляные работы 9-IV(9.6) кат. грунта вручную по исправлению русла, погрузка на а/с и перевозка в отвал на расстояние 3,0км.	Հողային աշխատանքներ 9-IV(9.6) կարգի բնահողում հունի ուղղման համար ձեռքի աշխատանքով բարձում ա/ի և տեղափ. լցակայան 3,0կմ հեռ. վրա	մ ³	մ ³	44.00	9.773	430.012
2	Разработка 9-IV(9.6) кат. грунта в котловане экс. 1,0м ³ ковш, погрузка на а/с и перевозка в отвал на расстояние 3,0км.	Հող. աշխատանքներ 9-IV(9.6) կարգի բնահողում փոտրակների փորման համար էքս.1,0մ ³ շ.փ. բարձում ա/ի և տեղափ. լցակայան 3,0կմ հեռ. վրա	մ ³	մ ³	43.00	1.858	79.894

1	2	3	4	5	6	7	8
3	Разработка 9-IV(9. 6) кат. грунта в котловане экс. 1,0м ³ ковш, с боковым накоплением для обратной засыпки	Հող. աշխատանքներ 9-IV(9 .6) կարգի բնահողում փոստրակների փորման համար էքս.1,0մ ³ կողքի վրա կուտակելով հեղադարձ լիցքի համար	մ ³	մ ³	32.00	0.816	26.112
4	Гравийно-песчаная подготовка h=10 см	Ավազակույծային նախապատրաստում h=10 սմ	մ ³	մ ³	10.89	11.346	123.55794
5	Устройство оголовков из монолитного бетона В20, F100	Գլխադիրի կառուցում միաձույլ բետոնից В20, F200	մ ³	մ ³	2.27	76.663	174.02501
6	Устройство открьлков из монолит. бетона В-20, F100	Ուղղորդ թևերի կառուցում միաձույլ բետոնից В20, F100					
	фундамент	հիմքեր	մ ³	մ ³	3.85	74.577	287.12145
	тело	իրաններ	մ ³	մ ³	4.91	76.663	376.41533
7	Фундамент блоков из монолитного бетона В20, F100	Օղակների հիմքերի միաձույլ բետոն В20, F 100	մ ³	մ ³	27.99	94.285	2639.03715
8	Устройство лотка и упорного зуба из монолитного бетона В20, F100	Վաքի և հենակային արամի միաձույլ բետոն В 20, F 100	մ ³	մ ³	7.77	94.285	732.59445
9	Установка ж/б блока N12 V=0.52 м ³ P=1,3т, размеры 149x100x12см арматура Ас500=17,1 кг/м ³ , Ас500=78,3 кг/м ³ В20, F200 Конопатка швов, пакля	Հավաքովի ե/բ N47 օղակի տեղադրում V=1,4մ ³ P=3,5տ չափերը 226x238x100սմ ամր, պարուն. А500С=92,2կգ/մ ³ , А240С= 41,5 կգ/մ ³ В20, F200 Օղակների կարերի մշակում (կանեփաթել ներծծված բիտումով)	штук	հապ	18.00	605.568	10900.224
10	Обмазочная гидроизоляция 2 слоями горячего битума	Քսվածքային ջրամեկուսացում 2 շերտ տաք բիտումով	մ ²	մ ²	170.58	1.396	238.12968
11	Оклеечная гидроизоляция	Սոսնձային ջրամեկուսացում	մ ²	մ ²	21.98	7.008	154.03584
12	Обратная засыпка	Հեղադարձ լիցք					
	бульдозером (9-IV(9 .6))	բուլդոզերով (9-IV(9 .6)))	մ ³	մ ³	29.00	1.06	30.74
	вручную (9-IV(9 .6))	ձեռքի աշխատանքով (9-IV(9 .6))	մ ³	մ ³	3.00	2.641	7.923
13	Разборка суц. бет. констр. отбойным молотком, погрузка на а/с экс. 1,0м3 ковш, и перевозка в отвал на на среднее расстояние 3,0км.	Միաձույլ բետոնե կառուցվածքի քանդում հեղափար մոլորճով, բարձում ա/ի էքս. 1.0մ3 շ.տ և տեղափոխում լցակույտ 3,0կմ հեռ. վրա	մ ³	մ ³	20.00	36.761	735.22
Общая Сумма							25425.750

Составил / Կազմեց



Р. Аракелян /Ռ. Առաքելյան